[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2021 г.                                                                           № 79
Об утверждении плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Рязанской городской Думы на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии с частью 6 статьи 16 Федерального закона от 05.04.2013     № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Рязанской городской Думы на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (далее - План-график на 2022 год).
2. Контрактному управляющему Рязанской городской Думы                 Комракову А.В.:
- обеспечить направление Плана-графика на 2022 год в единую информационную систему в сфере закупок в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) посредством информационного взаимодействия с муниципальной информационной системой города Рязани в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (МИС «Закупки города Рязани») и размещение Плана-графика на 2022 год в единой информационной системе в сфере закупок;
- обеспечить осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Рязанской городской Думы в соответствии с утвержденным Планом-графиком на 2022 год.
3. Начальнику отдела материально-технического и программного обеспечения управления делами Комракову А.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на руководителя аппарата Рязанской городской Думы Сапунова С.В.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                        Ю.В. Рокотянская